(2861)  Abbati  et  conventui  S.  Pontiani  Lucani  ooncedit,  ne  lohannem  amotum  a  mona- 
sterio  propter  delictum  recipere  teneantur.  iv  non.  Aiig.  ao  9o.  ||  Brequigny  L  c.  II.  n.  962; 
I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  972.  —  >Per  vestras  nobis.- 

(2862)  C.  archiepiscopo  Tyrensi  mandat,  ut  mittat  ad  cnriam  probationes  suas  super 
ecclesia  s.  Marci  apud  Tyrum,  quam  ab  ipso  occupatam  esse  Veneti  queruntur.  m  non. 
Aug.  ao  9«.  !|  Brequigny  L  c.  II.  n.  951;  I-i  Opp.  ea.  Migne  11.  956;  Tafel  Urk.  z.  Gesch. 
Venedigs  IL  (Font  rer.  Austr.  XIII.)  26;  cf.  Raynaldi  Ann.  a.  1206  S8.  —  •Querelam 
dilecti  filii.- 

(2863)  (Gerardo)  episcopo,  archipresbytero  et  capitulo  Paduanis  mandat,  ut  magistrum 
Bonifacium  in  canonicum  admittentes  praebendale  beneficium  eidem  assignent  n  non. 
Aug.  ao  9o.  II  Brequigny  1.  c  II.  ii.  951 ;  I-i  Opp.  ed.  Migne  11. 955.  —  >Non  est  incongruum.- 

(2864)  R.  episcopo  Caesaraugustano  scrlbit,  se  abbatem  S.  lohannis  Pinnatensis,  qui  istum 
quartis  decimarum,  quas  episcoj)us  in  ecclesiis  de  Luna  et  de  Taust  percipere  debeat,  ̂ 

multipliciter  defraudasset,  ad  integram  solutionem  quartae  omnium  decimarum  et  ad  * praeslationem  procurationum  et  aliorum  episconabum  in  praedictis  ecclesiis  con- 
demnare.  n  non.  Aug.  ao  9o.  ||  Brequigny  L  c.  II.  u.  960;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  969 ;  fragm. 
in  Coliect.  III.  decret.  lib.  3.  tit  37  de  cetisib.  c.  4  in  Augustini  Tarrac  Opp.  IV.  556: /ro^m. 
int.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  3.  tit  39  de  cens.  c.  19  ap.  Boehmer  Corp.  n.  591 ;  ap.  Richter 
Corp.  n.  603.  —  »Cum  olim  ad.« 

(2865)  Nicosiensi  archiepiscopo  mandat,  ut  a  proximo  festo  s.  Michaelis  usaue  ad  duos 
annos  apostolico  se  conspectui  repraesentet  ad  exhibendum  Constantinopolitano  patri- 
archae  lustitiam  snper  obedientia,  quam  ille  ab  eo  eiusque  suflfraganeis  sibi  oeberi 
contendat  Non.  Aug.  ao  9o.  |,  Br^quigny  L  c.  II.  ii.  958;  1-i  Opp.  ed.  Migne  11. 966;  Mas- 
Latrie  Hist  de  Chypre  II.  35;  cf  Raynaldi  Ann.  a.  1206  $  6.  —  -Cum  secundum  apostolum.- 

(2866)  (Petrum)  ducem  et  populum  Venetorum  propter  invasionem  ladertinae  civitatis  re- 
prehendit,  eos  hortatur,  ut  ad  satisfactionem  Deo  et  pontifici  offerendam  se  inclinent, 
eisque  significat,  se  censuram  a  sedis  apostolicae  legato  in  eos  latam  suspendere.  Non. 
Aug.  ao  9o.  II  Gesta  Innoc  8  104;  Liinig  Cod.  dipl.  ItaL  11. 1959;  Brdquigny  L  c  II.  n.  952; 
I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  957;  Theiner  Vet  mon.  Slavor.  1. 42.  no  66:  Mon.  Uungar.  hist  Dipl. 
XI.  310;  Tafel  Urk.  z.  Gesch.  Venedlgs  IL  (Font  rer.  Austr.  XIII.)  27;  fragm.  in  Raynaldi 
Ann.  a.  1206  $  37.  —  «Apostolicae  servitutis  ofdcium.- 

(2867)  T(homae)  Constantinopolitano  patriarchae  praecipit,  ut  compositio  inter  ipsum  et 
clerum  ei  commissum  ex  una  parte  et  Henricum  moderatorem  Constantinopolitani  im- 
perii,  barones,  milites  et  populum  ex  altera  super  recompensatione  facienda  ecclesiis 
de  possessionibus  earundem  facta  firmiter  observetur  Unstrumentum  eiusdem  de  verbo  ad 
verbum  est  insertum;  lyitur  quoque  in  Ravnaldi  Ann.  a.  1206  8  3 — 6).  Non.  Aug.  ao  9o.  || 
Brequigny  L  c  958;  Migne  L  c  967;  Tafel  L  c  31.  —  -Instantia  nostra  qnotidiana.- 

(2868)  Archiepiscopo  Turritano  mandat,  ut  ecclesiam  s.  Mariae  de  Thergo,  si  invenerit 
immunem,  a  solutione  census,  qui  pro  ea  a  Casinensi  monasterio  ecclesiae  Romanae 
nunquam  persolutus  est  absolvat  vi  id.  Aug.  ao  9o.  ij  Brequigny  1.  c  IL  n.  964;  I-i  Opp. 
ed.  Migne  IL  975.  —  »Dilectus  filius  R.« 
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(2869)  Abbati  S.  Eugenii  et  plebano  S.  Petri  in  Pisside  ̂ lxide  CoU.  IIL,  Decr.  Greg.)  et 

Bonifacio  canonico  plebis  de  Marculfo  (Martuberi  CoU.  JU.,  Decr,  Gr.)  Senens.  et  Florent. 
diocesium  mandat,  ut  sententiam  excommunicationis  ab  (Udebrando)  episcopo  Wuiterano 
contra  consules  et  alios  laicos  de  Petiole  latam  observari  faciant.  v  io.  Aug.  a®  9«. 
Br^ouigny  Dipl.  II.  ii.  963;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  973:  fragm.  m  Collect.  III.  decr.  lib.  1. 
tit  17  de  off,  vic,  c.  1  m  Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  459;  fragm.  int.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  I. 
tit.  28  de  off.  vic.  c.  5  ap.  Boehmer  Corp.  II.  141;  ap.  Richter  Corp.  IL  151.  —  «Sua  (Tua 
ColL  III.)  nobis  veneraDilis.» 

Abbati  S.  lohannis  bapt.  de  Monte:  >Mediolani  iii  id.  Aug.  a»  9»-.  |>  Erath  Cod.  dipL  Qued- 
linb.  123;  Llinig  Spic.  eccL  IIL  c.  7.  Aebtiss.  202.  n»  39,  vid.  1251.  Aug.  11. 

*  (2870)  Archiepiscopis  et  episcopis  per  Sardiniam  constitutis  mandat,  ut  iuxta  promissum 
et  sacramentum  compeliant  dominam  de  Gallura  ad  matrimonium  contrahendum  cum 
consobrino  pontificis.   Sine  nota  chron.  ;  Brequigny  l.  c.  II.  n.  964;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IL  975. 

(2871)  Episcopo  et  capitulo  Pampilonensibus  mandat,  ut  Hel.  pauperem  diaconum  in  ca- 
nonicum  recipiant.  xin  kaL  Sept.  a»  9^.  Ij  Brequigny  L  c.  II.  n.  9o7;  I-i  Opp.  ed.  Migne 
II.  979.  —  «Si  ad  Deum.«